
備
考

備
考

備
考

1 1 1

2 2 4

3 6 3

4 3 7

5 4 = 5

6 5 = 5

7 8 = 8

8 12 2

9 9 = 8

10 7 12

11 11 11

12 14 10

13 10 16

14 13 13

15 15 17

16 16 14

17 18 19

18 17 20

19 21 18

20 22 15

21 20 21

22 19 22

23 24 23

24 23 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

レフリー： 中村　厚喜夫

下士幌貞広　衣織

2359

2355

2339

500m

得点

野々村 凜音 50.88

52.970

53.56

木野東

第38回全十勝ミニスプリント大会

50.880

得点

102.10051.22

本別中央

順位 No. 総合得点

3年女子
2019/1/20

総合成績一覧表

記録

2327

明治北海道十勝オーバル

富田　凛

　選手名

2353 衣原　礼実

順位

53.18

方川　心結 芽登

堀田　凉那

53.34

　所　　属

士幌

記録

2326

本別中央

豊頃

大正宮浦　柚葵

2340 岩城　有咲

勇足

緑丘2323

黒坂　理央

池田

63.730

63.740

66.78

2301

2316

土井　尋菜 明和

神野　由衣

65.630

64.000

66.780

63.760

63.940

63.76

67.680

68.830

63.94

54.04

54.78

53.57

65.63

58.49

61.04

64.81

64.00

54.50

53.95

500m

54.04

52.91

54.570

51.220

順位

108.300

108.610

120.510

116.580

110.820

107.450

56.350 115.070

113.480

113.720

56.270

53.560

53.750

53.840

106.740

108.320

116.170

108.950

117.140

52.910

57.99

106.920

107.180

107.320

54.040

54.040

57.990

53.750

64.810

109.41054.500

55.840

56.120 110.830

117.210

54.400

58.93

67.68

63.170

63.560

63.580

63.56

63.17

66.370

56.970

55.880

54.780

100.16

55.88

57.88

55.14 55.140

56.97

60.160

58.72

57.21

55.84

59.86

61.58

62.38 62.380

59.220

121.200

59.22

59.860 56.31

59.26

60.70

61.580

61.040

58.930

58.490

59.260

60.700

115.460

57.210

57.880

58.720

57.880

56.35

56.310

111.21056.07

57.88

54.910

54.170

56.27

56.420 54.40

56.070

54.91

56.12

53.70

54.26

55.410

54.71

56.42

54.260

54.710

55.41

54.57

54.17

53.7553.570

53.180

53.7553.700

53.340

53.950

53.84

52.97

2364

成田　陽愛

乾　祢音

2362 齊藤　杏

札内南

木野東

途別

音更

水野 みつば2345

忠類

2365

2304 上田　志保

2358

西

明和

保木　陽向2325

2314

2321 広富　愛徠 中札内

2302

2311

久保田　朋

髙田　実夢

吉井　優葵

浦幌

中士幌

更別

2357 近藤　優衣

芽室南

清川

2329

2306 安達　美宇

前田　結南

髙杉　野々音

鳥毛　唯奈

西

石橋　陽向

木野東

2318

2330 芽室西

2328 土屋　心咲

忠類

2307

2363

2360 63.74

63.73

63.58

門馬　心温

関根　唯花

松久　玲奈

2342

2305

清水

2356

2334 植松　葉那

白木 里架子

前田　弥雅

途別

札内南

2303

上更別

2309 中島 乃々華

2320 本多 留樹菜

土屋　来晴

更別

通明

2346 丸山 夕々海

大正

2347

2315

2319 宮本　愛璃

久保　悠羽

2317 西槙 せりな

古舞

70.650

2343 牧野　帆花 69.83

古舞

66.37

大正

69.830

大正 棄権

芽室南

68.83

棄権

70.65

札内南

棄権

木村　結衣 札内南

2361 矢野 ひまり 音更

2019/1/20 13:16

1 / 1 ページ


