第38回全十勝ミニスプリント大会

総合成績一覧表

3年女子

明治北海道十勝オーバル

3年女子 2019/1/20 500m

					500m			500m				
順位	No.	選手名	所 属	順位	記録	得点	横 順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
1	2339	野々村 凜音	木野東	1	50.88	50.880	-	51.22	51.220		102.100	
2	2355	富田 凛	士幌	2	53.18	53.180	4	53.56	53.560		106.740	
3	2327	堀田 凉那	古舞	6	53.95	53.950	;	3 52.97	52.970		106.920	
4	2301	方川 心結	芽登	3	53.34	53.340	-	53.84	53.840		107.180	
5	2353	衣原 礼実	豊頃	4	53.57	53.570	= {	5 53.75	53.750		107.320	
6	2316	宮浦 柚葵	大正	5	53.70	53.700	= {	5 53.75	53.750		107.450	
7	2326	土井 尋菜	明和	8	54.26	54.260	= 8	3 54.04	54.040		108.300	
8	2323	成田 陽愛	緑丘	12	55.41	55.410		2 52.91	52.910		108.320	
9	2345	水野 みつば	札内南	9	54.57	54.570	= 8		54.040		108.610	
10	2364	神野 由衣	本別中央	7	54.17	54.170		2 54.78	54.780		108.950	
11	2362	齊藤 杏	音更	11	54.91	54.910	1		54.500		109.410	
12	2304	上田 志保	勇足	14	56.42	56.420		0 54.40	54.400		110.820	
13	2358	乾 祢音	途別	10	54.71	54.710		6 56.12	56.120		110.830	
14	2340	岩城 有咲	木野東	13	56.07	56.070		3 55.14	55.140		111.210	
15	2365	貞広 衣織	下士幌	15	57.21	57.210		7 56.27	56.270		113.480	
16	2359	黒坂 理央	忠類	16	57.88	57.880		4 55.84	55.840		113.720	
17	2321	広富 愛徠	中札内	18	58.72	58.720		9 56.35	56.350		115.070	
18	2314	久保田 朋	中士幌	17	58.49	58.490		0 56.97	56.970		115.460	
19	2325	保木陽向	西	21	59.86	59.860		8 56.31	56.310		116.170	
20	2357	近藤 優衣	明和	22	60.70	60.700		5 55.88	55.880		116.580	
21	2311	吉井 優葵	更別	20	59.26	59.260		1 57.88	57.880		117.140	
22	2302	高田 実夢	浦幌	19	59.22	59.220		2 57.99	57.990		117.210	
23	2306	安達 美宇	木野東	24	61.58	61.580		3 58.93	58.930		120.510	
24	2328	土屋心咲	芽室南	23	61.04	61.040	2	4 100.16	60.160		121.200	
	2329	前田 結南	芽室南	25	62.38	62.380						
	2330	高杉 野々音	芽室西	26	63.17	63.170						
	2318	石橋 陽向	清川	27	63.56	63.560						
	2363	関根 唯花	本別中央	28	63.58	63.580						
	2342	鳥毛 唯奈	忠類	29	63.73	63.730						
	2360	松久 玲奈	西	30	63.74	63.740						
	2307	門馬心温	池田	31	63.76	63.760						
	2356 2305	前田 弥雅 白木 里架子	札内南 途別	32	63.94 64.00	63.940						
	2334		透別 清水	33	64.81	64.000						
	2303	土屋 来晴	通明	34	65.63	64.810						
	2309	エ座 末哨 中島 乃々華	更別	35 36	66.37	65.630 66.370						
	2320	本多 留樹菜	上更別	30 37	66.78	66.780						
	2317	本乡 田樹未 西槙 せりな	大正	38	67.68	67.680						
	2346	丸山 夕々海	人正 札内南	38 39	68.83	68.830						
	2343	対野 帆花	古舞	39 40	69.83	69.830						
	2319	宮本 愛璃	大正	40	70.65	70.650						
	2315	久保 悠羽	大正	41	70.03 棄権	70.000						
	2347	木村 結衣	九 札内南		棄権							
	2361	矢野 ひまり	音更		棄権							
	2001	スギーひるう	D X		木框							

2019/1/20 13:16